Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
"Deus seja Louvado"

Rua Antônio Ataíde, 686, Centro - Vila Velha-ES CEP 29.100-290

Telefones 3349-3232 – 3219-6964

www.cmvv.es.gov.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

DOUTOR HÉRCULES, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas, em especial ao disposto no artigo 200, do Regimento Interno da

Câmara, vem mui respeitosamente a V. Exª. requerer o encaminhamento de

expediente , EM FORMA DE INDICAÇÃO, Ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, solicitando do mesmo, aquisição de um terreno para a construção da

Sede da Prefeitura e da Câmara Municipal de Vila Velha.

                                     Sala das Sessões, 08 de janeiro de 2025

                                             DOUTOR HÉRCULES

                                           Vereador – Vice Presidente

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003300370032003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR DR HÉRCULES em 08/01/2025 17:29

Checksum: 64252BCEF9C1EC3625D570F99F60D988C0ECE54D195173FA813DBF1514C0AE00